

	Brut	Amortissements Dépréciations	Net 31/12/2016
Capital souscrit non appelé			
ACTIF IMMOBILISE			
Immobilisations incorporelles			
Frais d'établissement			
Frais de recherche et de développement			
Concessions, brvts, licences, logiciels, drts & val.similaires	19 246	4 985	14 261
Fonds commercial (1)			
Autres immobilisations incorporelles			
Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles			
Immobilisations corporelles			
Terrains			
Constructions			
Installations techniques, matériel et outillage industriels			
Autres immobilisations corporelles	3 819	1 376	2 443
Immobilisations corporelles en cours			
Avances et acomptes			
Immobilisations financières (2)			
Participations (mise en équivalence)			
Autres participations			
Créances rattachées aux participations			
Autres titres immobilisés			
Prêts			
Autres immobilisations financières	200		200
TOTAL ACTIF IMMOBILISE	23 265	6 361	16 904
ACTIF CIRCULANT			
Stocks et en-cours			
Matières premières et autres approvisionnements			
En-cours de production (biens et services)			
Produits intermédiaires et finis			
Marchandises			
Avances et acomptes versés sur commandes			
Créances (3)			
Clients et comptes rattachés	1 031		1 031
Autres créances	2 430		2 430
Capital souscrit et appelé, non versé			
Divers			
Valeurs mobilières de placement			
Disponibilités	13 822		13 822
Charges constatées d'avance (3)			
TOTAL ACTIF CIRCULANT	17 282		17 282
Frais d'émission d'emprunt à étaler			
Primes de remboursement des obligations			
Ecart de conversion actif			
TOTAL GENERAL	40 547	6 361	34 186
(1) Dont droit au bail			
(2) Dont à moins d'un an (brut)			
(3) Dont à plus d'un an (brut)			

	31/12/2016
CAPITAUX PROPRES	
Capital	3 000
Primes d'émission, de fusion, d'apport, ...	
Ecart de réévaluation	
Réserve légale	
Réserves statutaires ou contractuelles	
Réserves réglementées	
Autres réserves	
Report à nouveau	
RESULTAT DE L'EXERCICE (bénéfice ou perte)	5 766
Subventions d'investissement	
Provisions réglementées	2 815
TOTAL CAPITAUX PROPRES	11 581
AUTRES FONDS PROPRES	
Produits des émissions de titres participatifs	
Avances conditionnées	
TOTAL AUTRES FONDS PROPRES	
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES	
Provisions pour risques	
Provisions pour charges	
TOTAL PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES	
DETTES (1)	
Emprunts obligataires convertibles	
Autres emprunts obligataires	
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (2)	
Emprunts et dettes financières diverses (3)	2 227
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours	
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	436
Dettes fiscales et sociales	3 651
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	
Autres dettes	305
Produits constatés d'avance (1)	15 986
TOTAL DETTES	22 604
Ecarts de conversion passif	
TOTAL GENERAL	34 186
(1) Dont à plus d'un an (a)	
(1) Dont à moins d'un an (a)	22 604
(2) Dont concours bancaires et soldes créditeurs de banque	
(3) Dont emprunts participatifs	
(a) A l'exception des avances et acomptes reçus sur commandes en cours	

	du 15/07/15 au 31/12/16 18 mois	%	Variation absolue (montant)	Var. abs. (%)
PRODUITS				
Ventes de marchandises				
Production vendue	70 151	100,00	70 151	
Production stockée				
Subventions d'exploitation	9 325	13,29	9 325	
Autres produits	5	0,01	5	
Total	79 481	113,30	79 481	
CONSOMMATION M/SES & MAT				
Achats de marchandises				
Variation de stock (m/ses)				
Achats de m.p & aut.approv.				
Variation de stock (m.p.)				
Autres achats & charges externes	80 197	114,32	80 197	
Total	80 197	114,32	80 197	
MARGE SUR M/SES & MAT	-716	-1,02	-716	
CHARGES				
Impôts, taxes et vers. assim.	300	0,43	300	
Salaires et Traitements	23 732	33,83	23 732	
Charges sociales	3 155	4,50	3 155	
Amortissements et provisions	6 361	9,07	6 361	
Autres charges	-54	-0,08	-54	
Total	33 493	47,74	33 493	
RESULTAT D'EXPLOITATION	-34 209	-48,77	-34 209	
Produits financiers				
Charges financières				
Résultat financier				
Opérations en commun				
RESULTAT COURANT	-34 209	-48,77	-34 209	
Produits exceptionnels	43 593	62,14	43 593	
Charges exceptionnelles	2 815	4,01	2 815	
Résultat exceptionnel	40 778	58,13	40 778	
Participation des salariés				
Impôts sur les bénéfices	803	1,14	803	
RESULTAT DE L'EXERCICE	5 766	8,22	5 766	